
ZARZĄDZENIE  nr 175/2022 

BURMISTRZA  STRZELEC  OPOLSKICH 

z dnia 24.08.2022r.  

 

 

 

w sprawie skorzystania z prawa pierwokupu 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022r. poz. 559, 583,1005 i 1079) w związku z art. 109 ust. 1 pkt 1 oraz  ust. 4 ustawy 

z dnia  21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2021r. poz. 1899) 

zarządzam,  co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Postanawiam nie skorzystać z przysługującego Gminie Strzelce Opolskie prawa pierwokupu 

niezabudowanych nieruchomości położonych w Szymiszowie, oznaczonych działkami                               

nr 925/1 z mapy 7 o pow. 0,1292ha i nr 925/2 z mapy 7 o pow. 0,1270ha, wynikającego                         

z aktu notarialnego Nr Rep. A. 2415/2022 z dnia 2.08.2022r.   

 

 

                                                                 § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

 

 

 
        Burmistrz Strzelec Opolskich  

Tadeusz Goc  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


